[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 073/05, de 11 de março de 2005.

Dispõe sobre cessão de funcionária ao Poder Judiciário – 1ª Vara da Comarca de Capão Bonito, para os fins que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando, os termos do convênio celebrado com o Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo,

R E S O L V E,

Art. 1º - CEDER, para prestar serviços junto a 1ª Vara da Comarca de Capão Bonito, a funcionária municipal: SANDRA CONTE, RG. 22.655.914-2-SSP/SP, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens do cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2005.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]